
 

Ministério de Minas e Energia 

Consultoria Jurídica 

 
 

PORTARIA DE PESSOAL No 19/GM/MME, DE 2 DE FEVEREIRO DE 2021. 
 
 
 
 
 
 
 

O CHEFE DE GABINETE DO MINISTRO DE ESTADO DE MINAS E ENERGIA, no uso da 
competência outorgada pela Portaria MME nº 121, de 11 de fevereiro de 2019, resolve: 

 
Dispensar ELIS REGINA PIRES GARCIA da Função Comissionada do Poder Executivo de 

Assistente do Gabinete do Ministro de Estado de Minas e Energia, código FCPE 102.2, em virtude de 
afastamento para gozo de licença-prêmio por assiduidade. 

 
JOSÉ ROBERTO BUENO JUNIOR 

 
Este texto não substitui o publicado no DOU de 3.2.2021 - Seção 2. 


